
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку мале вредности- 

Број: 404-329/16-03/4 

02.09.2016. године 

П о ж а р е в а ц    

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА 

КОНКУРСНУДОКУМЕНТАЦИЈУ 
 

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН МВ 

21/2016 (1.2.34 у Плану јавних набавки) 

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број 

ЈН МВ 21/2016 (1.2.34 у Плану јавних набавки)- Израда идејног пројекта за извођење 

радова на адаптацији и санацији објеката, ОРН 71242000– израда пројекта и нацрта, 

процена трошкова, доставило је наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 

02.09.2016. године у 09,21 часова којим тражи одговор на следеће питање: 

 

Поштовани, 

 Молимо вас за појашњење: 

   1. У Обрасцу понуде (бр.11- стр. 33) под тачком бр. 5. 

   Како попунити ову тачку из Обрасца понуде? 

   Да ли је грешка у конкурсној документацији? 

   2. На Обрасцу бр. 1 у прилогу бр. 6 недостаје "ДА" или "НЕ". 

   Да ли ми можемо сами да упишемо те  податке или мора нови образац? 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ: 

 

1. У обрасцу бр. 11-Образац понуде ( на страни 33) тачку 5. понуђач попуњава тако што  

на првој црти уписује бројевима рок важења понуде, на другој црти (у загради) уписује 

тај број словима, а црта иза речи „не краћи од 60 дана“ је вишак. 

 

2. Понуђач може сам да упише "ДА" или "НЕ" у Образац бр. 1 код прилога бр. 6. 

 

 

                 Ово појашњење  у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу 

јавних набавки и на својој интернет страници www.pozarevac.rs 

  

 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 
 

 
 

 


